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Tjänsteutlåtande 

Utbildningsförvaltningen  

 

Datum: 2023-05-18 

Diarienummer: UBN 2023/0087 

Till: Utbildningsnämnden 

 

Svar på motion nr 15/2022 av Peter 

Nummert (RP)- Återstarta förskolan i 

Åsättra 

Sammanfattning 

Motion nr 15/2022 väcktes i Kommunfullmäktige 2022-04-25, KF §3:16 och 

remitterades till Kommunstyrelsens produktionsutskott. Med anledning av 

omorganisation är motionen nu remitterad till utbildningsnämnden för 

besvarande. Motionären yrkar på att kommunen skyndsamt åter hyr lokalerna 

för förskoleverksamhet, att Armada ges uppdraget att göra en översyn av 

lokalerna efter att de stått tomma för att säkerställa en god förskolestandard 

samt att Kommunstyrelsen skyndsamt beslutar om att åter bedriva kommunal 

förskola i sagda lokal i Åsättra.  

 

Beslutsförslag 

Utbildningsnämnden föreslår Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 

Kommunstyrelsen föreslå Kommunfullmäktige besluta  

Avslå motion nr 15/2022 med hänvisning till bristande barnunderlag, för 

ändamålet ej anpassade lokaler och stora svårigheter att rekrytera förskollärare 

och övrig behörig personal samt att barngruppens sammansättning och storlek 

behöver möjliggöra att läroplanen kan efterlevas. 

 

Bakgrund 

Motionären anser att Åsättra förskola åter bör öppnas med hänvisning till att 
försäljningen av fastigheten inte har genomförts och lokalen finns fortfarande 
tillgänglig för att återstarta förskolan. En skolfastighet i Åsättra har haft och 
kan ha en stor inverkan på samhället avseende en levande landsbygd och är en 
knutpunkt för Åsättra samhälle. 
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Förvaltningens slutsatser 

Utbildningsnämnden är ansvarig för drift av de kommunala förskolorna. För 

att driva en förskola behöver följande parametrar uppfyllas; 

 Lokalerna vara av anpassad och god kvalitet, 

 Barnunderlaget behöver vara av den omfattningen att det ekonomiskt 

går att driva förskola över tid, 

 Barngruppens sammansättning behöver möjliggöra att läroplanen kan 

efterlevas, 

 Förskollärare måste kunna rekryteras, anställas och behållas. 

Sedan stängning av Åsättra förskola 2019 har kösituationen inte motiverat en 

öppning av förskolan. I dagsläget är det ingen kö till Roslags-Kulla eller 

Ljusterös förskolor. Önskemål om plats på Åsättra är varierande med max 6 

barn. Det bristande barnunderlaget är den primära orsaken till att förvaltningen  

inte bedömer att förskolan ska återöppnas. Till det kommer för ändamålet ej 

anpassade lokaler och stora svårigheter att rekrytera förskollärare och övrig 

behörig personal. 

Bilagor 

Motion nr 15/2022 

 

 

   

Eva Wetterstrand   Ann Bisenius 

Utbildningsdirektör  Skolchef 
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